
Uchwała  Nr 95/313/17 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 14 lutego  2017r. 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  Szpitala Powiatowego im E. Biernackiego w Opocznie. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2016r.  poz. 814 i 1579) oraz art. 70 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – 

Kodeks pracy (t.j.  Dz.U. z 2016r. poz. 1666 , poz. 2138, poz.2255)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego z dniem 15 lutego 2017r. odwołuje Pana Marka Ksytę, 

na jego wniosek, z funkcji Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. E. Biernackiego w Opocznie. 

 

§ 2. Odwołanie o którym mowa w §1 jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę 

(art.70 § 2 Kodeksu pracy). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Opoczyńskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu   - Józef Róg                     

 

Wicestarosta                                     - Marcin Baranowski      

 

Członek Zarządu Powiatu                - Sławomir Jakóbczyk      

 

Członek Zarządu Powiatu               - Bogdan Kubiszewski      

 

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Sarwa                    


